
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

21.02.2024   № 166-п 
 

г.Нефтеюганск 
 

Об итогах городского конкурса семейного творчества на лучшее 

оформление фотозоны, приуроченного к Году семьи «Семья в объективе» 

фестиваля научно-технического творчества и прикладного искусства 

«От замысла к творчеству» 
 

В соответствии со ст. 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в рамках реализации 

регионального проекта «Успех каждого ребѐнка» национального проекта 

«Образование», в соответствии с приказом департамента образования 

администрации города Нефтеюганска от 23.01.2024 №65-п «О фестивале 

научно-технического творчества и прикладного искусства «От замысла к 

творчеству», протоколом жюри от 20.02.2024 приказываю:  

1.Утвердить список победителей  и призѐров городского конкурса семейного 

творчества на лучшее оформление фотозоны, приуроченного к Году семьи «Семья в 

объективе» фестиваля научно-технического творчества и прикладного искусства «От 

замысла к творчеству» (далее - Конкурс) согласно приложению 1. 

2.Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Дом детского творчества» (О.С.Батюкова) обеспечить 

подготовку дипломов, награждение победителей/призѐров Конкурса 

дипломами в срок до 26.02.2024г. согласно приложению 1. 

3.Руководителям образовательных организаций отметить эффективную 

работу педагогических работников: 

3.1.Подготовивших победителей и призѐров Конкурса согласно 

приложению 1. 

3.2.Участвующих в работе жюри Конкурса согласно приложению 2. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        И.А.Линник 

 



Приложение 1  

к приказу департамента 

образования администрации 

города Нефтеюганска 

от 21.02.2024 №166-п 

  
Список победителей и призѐров городского конкурса семейного творчества на лучшее оформление фотозоны, приуроченного к Году 

семьи «Семья в объективе» фестиваля научно-технического творчества и прикладного искусства «От замысла к творчеству» 

№ Образовательная организация Результат

ивность 

Название 

работы 

Фамилия, имя 

участников 

ФИО руководителя 

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №5 «Многопрофильная» 

1 «Счастье  

создается в семье» 

Семья Власьевых Шмойлова Татьяна 

Александровна, учитель 

начальных классов 

2 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Дом детского 

творчества» 

1 «Лучший отдых – 

это отдых с семьѐй» 

Семья Грибовых Третьякова Людмила 

Сергеевна, педагог 

дополнительного образования 

3 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» 

2 «Родные лица, 

важные события 

альбом семейный 

бережно хранит…» 

Дементьева Софья 

Тимофеева Валерия, 

Шумских Алиса, 

Самсонова Елизавета 

Устинова Наталья Ивановна, 

учитель технологии; 

 Фотеева Ольга Александровна, 

учитель начальных классов 

4 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №5 «Многопрофильная» 

2 «Счастье - быть 

вместе» 

Семья Артюховых Федотова Виктория 

Владимировна, учитель 

начальных классов  

5 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №14» 

3 «Семейный очаг» Семья Арбузовых 

 

Ахтямова Ханна Муратовна, 

заместитель директора 

6 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Школа развития №24» 

3 «Веселая семейка  

в кадре» 

Семья Марковых Гайнуллина Эльвира 

Борисовна, учитель начальных 

классов 



Приложение 2  

к приказу департамента 

образования администрации  

города Нефтеюганска 

от 21.02.2024 №166-п 

 

Список жюри городского конкурса семейного творчества на лучшее оформление 

фотозоны, приуроченного к Году семьи «Семья в объективе»  

фестиваля научно-технического творчества и прикладного искусства  

«От замысла к творчеству» 

 

№п/п ФИО Должность Место работы 

1. Благинина Кристина 

Алексеевна 

Педагог - 

организатор 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Дом детского творчества» 

2. Штульберг Татьяна 

Анатольевна 

Методист Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования 

«Поиск» 

3. Незнайко Наталья 

Анатольевна 

Учитель 

технологии 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2 имени Исаевой Атонины Ивановны» 

 

Татьяна Штульбе�
Highlight


